
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕСНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 июня 2019 года  № 83/392-4 

 с.Лесное  

 Об установлении времени для встреч кандидатов, их доверенных лиц 

с избирателями в период подготовки и проведения выборов  депутатов 

Собрания депутатов Лесного района Тверской области шестого созыва  

На основании статей 20, 22, 41, пунктов 1-5 статьи 50 Избирательного 

кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановления 

избирательной комиссии Тверской области от  23.08.2007 года  № 01-13/58 

«О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального 

образования «Лесной район» Тверской области на территориальную 

избирательную комиссию Лесного района», в целях обеспечения равных 

возможностей зарегистрированным кандидатам при проведении 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний территориальная 

избирательная комиссия Лесного района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Установить время для встреч зарегистрированным кандидатам, 

их доверенным лицам с избирателями в период подготовки и  проведении 

выборов депутатов Собрания депутатов Лесного района Тверской области 

шестого созыва в единый день голосования 8 сентября 2019 года в размере 

60-ти минут в помещениях, пригодных для проведения агитационных 

публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности, и определенных органами местного 

самоуправления Лесного района Тверской области. 

2. Размещать информацию, содержащуюся в уведомлении о факте 

предоставления помещения (указанного в пункте 1 настоящего 

постановления) зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, 

полученную в письменном виде от собственника  или владельца помещения,  

на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного района в 



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 2-х 

суток с момента получения.  

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

Председатель территориальной избирательной  

комиссии Лесного района:                                                      Е.И.Удальцова 

Секретарь  территориальной избирательной 

комиссии Лесного района:                                                           Л.Н.Радушина 

 

 

 


